
縮尺申 請 人

土地の所在

地 番

作 成 者

地 積 測 量 図
土 地 所 在 図

500

地 番 座 標 面 積 地 積 坪 数

合　　計 ㎡ ㎡

座 標 面 積 一 覧 表

3180-4 629.1937155 629.19 190.32

3180-11 199.7080725 199.70 60.40

3180-12 194.9328910 194.93 58.96

3180-13 11.6455020 11.64 3.52

3180-14 17.4801190 17.48 5.28

3180-15 198.4753405 198.47 60.03

3180-16 190.3417975 190.34 57.57

3180-17 195.4933970 195.49 59.13

3180-18 239.1915440 239.19 72.35

3180-19 208.5966710 208.59 63.09

3180-20 268.1549865 268.15 81.11

3180-21 204.8191615 204.81 61.95

3180-22 209.5005850 209.50 63.37

3180-23 213.1783020 213.17 64.48
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拡大図領域1  縮尺 1/100

P21P22

0.90

P23 P24

準拠点概略図

準拠点T1

床版に金属鋲

L型側溝に金属鋲

準拠点概略図

準拠点T3



㎡

㎡ ㎡地 積

倍面積

面 積

地 番 ＮＯ 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長 測 線

(は)3180-12 A4 A4139874.958 42791.408 P112.02金属鋲

P11 P11139875.596 42793.327 A611.79

A6 A6139881.940 42803.275 K1315.02金属鋲

K13 K13139868.367 42809.730 K813.70金属プレート

K8 K8139862.473 42797.355 A413.82金属プレート

389.865782 

194.9328910 194.93     

㎡

㎡ ㎡地 積

倍面積

面 積

地 番 ＮＯ 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長 測 線

(に)3180-13 C37 C37139846.630 42782.565 K40.52金属鋲

K4 K4139846.515 42783.075 B111.20金属プレート

B1 B1139835.328 42783.749 7081.05金属鋲

708 708139835.046 42782.733 Q521.03

Q52 Q52139835.934 42782.193 P547.41

P54 P54139843.344 42782.475 C373.28

23.291004 

11.6455020 11.64     

㎡

㎡ ㎡地 積

倍面積

面 積

地 番 ＮＯ 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長 測 線

(ほ)3180-14 A8 A8139890.658 42817.692 P131.38

P13 P13139891.360 42818.889 P141.12

P14 P14139891.045 42819.970 P155.61金属鋲

P15 P15139885.566 42821.219 P169.19

P16 P16139888.271 42830.002 K1810.09

K18 K18139883.937 42820.881 A87.43金属プレート

34.960238 

17.4801190 17.48     

㎡

㎡ ㎡地 積

倍面積

面 積

地 番 ＮＯ 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長 測 線

(へ)3180-15 A6 A6139881.940 42803.275 P126.07金属鋲

P12 P12139885.208 42808.400 A76.72

A7 A7139888.612 42814.205 K1514.23金属鋲

K15 K15139875.764 42820.329 K143.01

K14 K14139872.930 42819.314 K1310.61金属プレート

K13 K13139868.367 42809.730 A615.02金属プレート

396.950681 

198.4753405 198.47     

縮尺
１

申 請 人

土地の所在

地 番

作 成 者

地 積 測 量 図
土 地 所 在 図

㎡

㎡ ㎡地 積

倍面積

面 積

地 番 ＮＯ 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長 測 線

(い)3180-4 A5 A5139857.869 42781.930 K23.00金属鋲

K2 K2139856.367 42784.529 K814.20金属鋲

K8 K8139862.473 42797.355 K1313.70金属プレート

K13 K13139868.367 42809.730 K1410.61金属プレート

K14 K14139872.930 42819.314 K153.01金属プレート

K15 K15139875.764 42820.329 A714.23

A7 A7139888.612 42814.205 A84.04金属鋲

A8 A8139890.658 42817.692 K187.43

K18 K18139883.937 42820.881 K197.86金属プレート

K19 K19139876.841 42824.272 K203.01

K20 K20139875.360 42826.896 K213.63金属プレート

K21 K21139875.709 42830.513 K2210.40

K22 K22139880.424 42839.787 K232.84金属プレート

K23 K23139883.127 42840.679 K243.00

K24 K24139885.806 42839.322 K274.01金属鋲

K27 K27139887.620 42842.903 K283.00

K28 K28139884.937 42844.255 K292.84

K29 K29139884.050 42846.959 A212.26金属プレート

A2 A2139889.603 42857.894 P270.75金属プレート

P27 P27139890.024 42858.526 P269.22

P26 P26139894.635 42866.511 P252.80

P25 P25139896.095 42868.906 A106.55金属鋲

A10 A10139889.561 42868.429 K3519.54金属鋲

K35 K35139880.720 42850.994 K3815.60金属プレート

K38 K38139873.658 42837.082 K399.17金属プレート

K39 K39139869.506 42828.897 K403.48

K40 K40139869.171 42825.433 K411.99

K41 K41139868.311 42823.629 K1017.43金属プレート

K10 K10139860.809 42807.885 K713.39金属プレート

K7 K7139855.051 42795.788 K311.81金属プレート

K3 K3139849.967 42785.118 K44.01金属プレート

K4 K4139846.515 42783.075 C370.52金属プレート

C37 C37139846.630 42782.565 P551.73金属鋲

P55 P55139848.369 42782.612 P571.11

P57 P57139849.480 42782.532 Q101.77

Q10 Q10139851.248 42782.406 A56.63

1258.387431 

629.1937155 629.19     

座 標 求 積 表

㎡

㎡ ㎡地 積

倍面積

面 積

地 番 ＮＯ 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長 測 線

(ろ)3180-11 Y1 Y1139871.557 42781.180 A410.77金属鋲

A4 A4139874.958 42791.408 K813.82金属鋲

K8 K8139862.473 42797.355 K214.20金属プレート

K2 K2139856.367 42784.529 A53.00金属鋲

A5 A5139857.869 42781.930 P61.51金属鋲

P6 P6139859.383 42781.821 P76.74

P7 P7139866.108 42781.355 P14.50

P1 P1139870.615 42781.201 Y10.94

399.416145 

199.7080725 199.70     ㎡

㎡ ㎡地 積

倍面積

面 積

地 番 ＮＯ 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長 測 線

(と)3180-16 K18 K18139883.937 42820.881 P1610.09金属プレート

P16 P16139888.271 42830.002 P172.26

P17 P17139888.965 42832.154 A94.96

A9 A9139891.456 42836.447 K246.33金属鋲

K24 K24139885.806 42839.322 K233.00金属鋲

K23 K23139883.127 42840.679 K222.84

K22 K22139880.424 42839.787 K2110.40金属プレート

K21 K21139875.709 42830.513 K203.63

K20 K20139875.360 42826.896 K193.01金属プレート

K19 K19139876.841 42824.272 K187.86

380.683595 

190.3417975 190.34     
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【任意座標】

【任意座標】

【任意座標】

【任意座標】

【任意座標】

【任意座標】

【任意座標】



㎡

㎡ ㎡地 積

倍面積

面 積

地 番 ＮＯ 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長 測 線

(る)3180-20 K10 K10139860.809 42807.885 K4117.43金属プレート

K41 K41139868.311 42823.629 A1815.05金属プレート

A18 A18139854.718 42830.101 70413.30金属鋲

704 704139848.536 42818.314 A194.14

A19 A19139846.731 42814.583 K1015.59金属鋲

536.309973 

268.1549865 268.15     

㎡

㎡ ㎡地 積

倍面積

面 積

地 番 ＮＯ 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長 測 線

(を)3180-21 K41 K41139868.311 42823.629 K401.99金属プレート

K40 K40139869.171 42825.433 K393.48

K39 K39139869.506 42828.897 K389.17

K38 K38139873.658 42837.082 A1713.53金属プレート

A17 A17139861.647 42843.314 A1814.91金属鋲

A18 A18139854.718 42830.101 K4115.05金属鋲

409.638323 

204.8191615 204.81     

㎡

㎡ ㎡地 積

倍面積

面 積

地 番 ＮＯ 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長 測 線

(わ)3180-22 K38 K38139873.658 42837.082 K3515.60金属プレート

K35 K35139880.720 42850.994 A1613.32金属プレート

A16 A16139868.894 42857.132 A1715.60金属鋲

A17 A17139861.647 42843.314 K3813.53金属鋲

419.001170 

209.5005850 209.50     

㎡

㎡ ㎡地 積

倍面積

面 積

地 番 ＮＯ 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長 測 線

(か)3180-23 K35 K35139880.720 42850.994 A1019.54金属プレート

A10 A10139889.561 42868.429 P92.59金属鋲

P9 P9139886.971 42868.240 P623.75

P62 P62139883.226 42868.005 P106.87

P10 P10139876.426 42869.046 7001.02

700 700139875.445 42869.334 70110.20金属鋲

701 701139870.585 42860.356 A163.64

A16 A16139868.894 42857.132 K3513.32金属鋲

426.356604 

213.1783020 213.17     

㎡

㎡ ㎡地 積

倍面積

面 積

地 番 ＮＯ 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長 測 線

(よ)3180-24 A1 A1139900.844 42852.189 P2017.24金属鋲

P20 P20139910.133 42866.717 P214.11

P21 P21139906.205 42867.944 P220.14

P22 P22139906.160 42867.804 P230.90

P23 P23139905.302 42868.088 P240.12

P24 P24139905.338 42868.203 P259.26

P25 P25139896.095 42868.906 P262.80金属鋲

P26 P26139894.635 42866.511 P279.22

P27 P27139890.024 42858.526 A20.75

A2 A2139889.603 42857.894 A112.60金属プレート

395.350825 

197.6754125 197.67     

＊公　　　式　Ａ＝１／２Σ（Ｘ２－Ｘ１）（Ｙ１＋Ｙ２）

縮尺
１

申 請 人

土地の所在

地 番

作 成 者

地 積 測 量 図
土 地 所 在 図

㎡

㎡ ㎡地 積

倍面積

面 積

地 番 ＮＯ 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長 測 線

(ぬ)3180-19 K7 K7139855.051 42795.788 K1013.39金属プレート

K10 K10139860.809 42807.885 A1915.59金属プレート

A19 A19139846.731 42814.583 7525.74金属鋲

752 752139844.227 42809.407 7053.03

705 705139842.905 42806.674 A204.62

A20 A20139841.233 42802.359 K715.30金属鋲

417.193342 

208.5966710 208.59     

㎡

㎡ ㎡地 積

倍面積

面 積

地 番 ＮＯ 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長 測 線

(ち)3180-17 A9 A9139891.456 42836.447 P1813.23金属鋲

P18 P18139898.099 42847.895 A15.09

A1 A1139900.844 42852.189 A212.60金属鋲

A2 A2139889.603 42857.894 K2912.26金属プレート

K29 K29139884.050 42846.959 K282.84金属プレート

K28 K28139884.937 42844.255 K273.00

K27 K27139887.620 42842.903 K244.01

K24 K24139885.806 42839.322 A96.33金属鋲

390.986794 

195.4933970 195.49     

㎡

㎡ ㎡地 積

倍面積

面 積

地 番 ＮＯ 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長 測 線

(り)3180-18 K4 K4139846.515 42783.075 K34.01金属プレート

K3 K3139849.967 42785.118 K711.81金属プレート

K7 K7139855.051 42795.788 A2015.30金属プレート

A20 A20139841.233 42802.359 7065.72金属鋲

706 706139839.166 42797.023 7076.36

707 707139837.326 42790.933 B17.45

B1 B1139835.328 42783.749 K411.20金属鋲

478.383088 

239.1915440 239.19     
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縮尺
１

申 請 人

土地の所在

地 番

作 成 者

地 積 測 量 図
土 地 所 在 図
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器 械 点 視 準 点 角 度

角 度 及 び 距 離

距 離

準 拠 点

点 名 及 び 備 考

( )

( )

X Y

引 照 点

T1

T1 139825.695 42777.960

T3 139891.849 42819.256

A5 32.42335-03-36

K2 31.37340-06-51

K8 41.58355-49-51

K13 53.204-41-39

K14 62.789-13-40

K15 65.598-15-51

A7 72.61357-58-16

A8 76.15359-28-34

K18 72.354-24-50

K19 69.0010-11-10

K20 69.7212-36-08

K21 72.5514-26-38

K22 82.5716-30-39

K23 85.0415-32-43

K24 85.9013-36-57

K27 89.7314-23-19

K28 88.9116-14-29

K29 90.3717-48-12

A2 102.3419-22-59

P27 103.1019-25-11

P26 112.2220-07-26

P25 115.0120-16-58

A10 110.7422-48-21

K35 91.4421-01-51

K38 76.1318-58-30

K39 67.1917-19-37

K40 64.3715-32-32

K41 62.4615-00-23

K10 46.148-27-51

K7 34.35359-17-47

K3 25.31344-27-25

K4 21.44341-49-43

C37 21.44340-25-53

P55 23.15339-37-13

P57 24.22338-54-24

Q10 25.94337-53-46

Y1 45.97332-02-31

A4 51.07343-17-41

40.56

10.50

73.86

100.66

42.23

74.59

104.04

120.25

332-49-40

355-04-01

3-52-31

12-01-56

28-09-11

29-12-36

29-27-33

16-34-22

P1

Q52

P16

A1

752

A16

701

P24

45.04

11.08

81.39

105.63

36.50

90.19

93.83

120.36

332-09-09

350-29-13

7-46-29

12-40-23

27-30-53

29-24-27

29-26-38

16-35-46

P11

P54

P12

A20

705

P9

P20

52.21

18.22

66.85

28.93

33.48

109.11

122.51

345-08-31

342-22-32

355-06-54

25-32-08

27-05-21

23-51-35

14-27-16

A6

P13

P17

706

A18

P62

P21

61.68

77.38

83.31

23.34

59.67

106.85

120.74

352-15-27

359-57-40

8-36-27

22-46-43

28-55-28

25-27-03

16-12-23

P6

B1

P14

A9

707

704

P10

P22

33.91

11.24

77.69

88.01

17.42

46.37

104.26

120.61

334-33-50

359-01-47

0-45-38

9-40-31

16-08-52

28-30-55

28-54-36

16-10-41

P7

708

P15

P18

A19

A17

700

P23

42819.256

距 離

準 拠 点

点 名 及 び 備 考

( )

( )

X Y

引 照 点

T1

139825.695

器 械 点

42777.960

視 準 点 角 度

139891.849

角 度 及 び 距 離

　  金属鋲

　  金属鋲　  金属鋲

T1

T3

　  金属鋲

【任意座標】【任意座標】


